

October 23, 2020

Asst. Vice President, Listing Deptt.,

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (E),

MUMBAI - 400 051

Scrip Code: HEROMOTOCO

The Secretary, **BSE Limited**25<sup>th</sup> Floor,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

MUMBAI - 400 001

Scrip Code: 500182

Re: Newspaper advertisement- Disclosure under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published regarding the issue of duplicate share certificates in lieu of original share certificates that are reported to be lost and not traceable.

Kindly note that duplicate share certificates will be issued to the concerned shareholders in case no objection is received on the advertisement.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

For Hero MotoCorp Limited

(Dhiraj Kapoor) General Manager - Secretarial

Encl.: As above

## FINANCIAL EXPRESS

OTILAL OSWA

ncial Services Limited MH2005PLC153397

l Tower, Rahimtullah Sayani Road, t, Prabhadevi, Mumbai - 400 025. 00 / 4263; Fax No: +91 22 5036 2365; m; Email: shareholders@motilaloswal.com

### OTICE

ursuant to Regulation 47 of the SEBI ure Requirements) Regulations, 2015 ng of the Board of Directors of Motilal ted ("the Company") will be held on alia, to consider and approve Unaudited Consolidated) of the Company for the mber 30, 2020.

ing is also available on the website otilaloswalgroup.com, BSE Limited onal Stock Exchange of India Limited

al Oswal Financial Services Limited

Kailash Purohit any Secretary & Compliance Officer (ACS-28740)

Hero MotoCorp Limited

Regd. Office: The Grand Plaza, Plot No.2, Nelson Mandela Road,
Vasant Kunj - Phase-II, New Delhi - 110070

CIN: L35911DL1984PLC017354 | Phone: 011-46044220

Fax: 011-46044399 | E-mail: secretarialho@heromotocorp.com
Website: www.heromotocorp.com

PUBLIC NOTICE FOR ISSUE OF DUPLICATE SHARE CERTIFICATES

Members of the general public and existing shareholders of Hero MotoCorp Ltd. ('Company') are hereby informed that the Original Share Certificates, details of which are given hereunder have been reported lost/misplaced/stolen/not received and that pursuant to requests received from concerned shareholders, the Company intends to issue duplicate share certificates in lieu of the said original Share Certificates (Face Value Rs.2/-) in their favour:

Folio No.	Shareholders Name	Face Value	Distinctive Nos.	Certificate No.(s)	No. of Shares
HML0123955	KUL BHUSHAN PURI	Rs.10/-	558966 - 559015	11189	50
HML0126268	LAXMI J	Rs.10/-	528466 - 528515	10579	50
	SHENOY		881616 - 881665	17642	50
			19871119 - 19871138	306295	20
			19871139 - 19871143	306296	05
			34831347 - 34831396	405662	50
			34831397 - 34831446	405663	50
			34831447 - 34831471	405664	25

Any person having objections to issue of duplicate Share Certificates, as mentioned herein above, may submit the same, in writing, with the Company marked to the Secretarial Department' at its Registered Office or send an email at secretarial Department, at its Registered Office or send an email at secretarialho@heromotocorp.com within 7 days from the date of publication of this Notice. In the meanwhile, members of the public are hereby cautioned against dealing in the above mentioned Share Certificates.

For Hero MotoCorp Ltd.

Neerja Sharma Place: New Delhi Company Secretary & Chief Compliance Officer Date: 22/10/2020

Greenlam

www.greenlamindustries.com

### **GREENLAM INDUSTRIES LIMITED**

Registered Office: Makum Road, Tinsukia, Assam-786125, India Corporate Office: 2nd Floor, West Wing, Worldmark 1, Aerocity, IGI Airport Hospitality District, New Delhi-110037, India Phone No. + 91-11-4279-1399, CIN: L21016AS2013PLC011624 nvestor.relations@greenlam.com; Website: www.greenlamindustri

### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29(1)(a) and other applicable Regulation of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Greenlam Industries Limited will be held on Monday, November 02, 2020, inter alia, to consider and approve the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020.

For further details, please visit the website of the Company www.greenlamindustries.com', website of the National Stock Exchange of India Limited 'www.nseindia.com' and website of BSE Limited www.bseindia.com'.

For Greenlam Industries Limited

Prakash Kumar Biswal

Company Secretary & Vice President-Legal



Place: New Delhi

Date: October 22, 2020







# 👥 GOKALDAS EXPORTS LIM

Corporate Identification Number (CIN): L18101KA2004PLC033475

Regd. Office: Prestige Dot Com, No. 16/2, Residency Road, Bengaluru-560025. Tel: 080 41272200/01/02, 080-33477000 Fax: 33477491 E-mail: gokex@gokaldasexports.com Website: www.gokaldasexports.com

### Statement of unaudited Standalone and Consolidated Ind AS Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2020

(Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regualtions, 2015)

(in Rs. lakh, except earnings per share)

			Standalone					Consolidated					
SI. No.	Particulars	Quarter Ended		Half year Ended		Year Ended	d Quarter Ended		ed	Half year Ended		Year Ended	
		Sep 30, 2020	June 30, 2020	Sep 30, 2019	Sep 30, 2020	Sep 30, 2019	March 31, 2020	Sep 30, 2020	June 30, 2020	Sep 30, 2019	Sep 30, 2020	Sep 30, 2019	March 31, 2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income	34,467.80	23,718.74	37,407.63	58,186.54	72,495.97	1,39,703.58	34,489.42	23,729.63	37,432.42	58,219.05	72,621.54	1,40,015.43
2	Net profit/(Loss) before tax and exceptional items	851.17	(389.32)	409.34	461.85	1,368.92	1,242.00	866.51	(425.97)	410.42	440.54	1,173.93	1,044.77
3	Net profit/(Loss) before tax and after exceptional items	851.17	(389.32)	409.34	461.85	3,973.70	3,235.94	866.51	(425.97)	410.42	440.54	3,778.71	3,038.71
4	Net Profit/(Loss) after tax and exceptional items	851.17	(389.32)	409.34	461.85	3,973.70	3,235.94	866.51	(425.97)	410.42	440.54	3,778.71	3,038.71
5	Total Comprehensive Income for the period / year	2,175.98	701.02	(818.75)	2,877.00	2,763.17	(364.90)	2,192.07	665.12	(817.67)	2,857.19	2,568.18	(559.89)
6	Paid-up equity share capital (Face value Rs. 5 each, fully paid up)	2,141.28	2,141.28	2,141.03	2,141.28	2,141.03	2,141.28	2,141.28	2,141.28	2,141.03	2,141.28	2,141.03	2,141.28
7	Other equity as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						20,725.05						20,520.05
8	Earnings Per Equity Share (EPS) Basic : Diluted :	1.99 1.87					THE RESERVE OF SMALL SALES	THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN	(0.99) (0.99)		1.03 0.97	8.78 8.58	7.10 6.67

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.gokaldasexports.com).

By order of the Board of Directors For Gokaldas Exports Ltd. Sd/

Sivaramakrishnan Vilayur Ganapathi **Managing Director** 

DIN: 07954560

Place: Bengaluru Date: October 22, 2020

# Ambuja Cement

MARILIA CEMENITO I IMITED

प्रवक्ता ने कहा कि भारत और अमेरिका के बीच होने वाली तीसरी 2+2 मंत्रिस्तरीय वार्ता में पारस्पिरक हितों के लिपक्षीय मुद्दों पर विस्तार से विमर्श किया जाएगा। दोनों पक्ष क्षेत्रीय और अंतरराष्ट्रीय मुद्दों पर अपने विचारों का आदान-प्रदान करेंगे। इस वार्ता में भारत का प्रतिनिधित्व विदेश मंत्री एस जयशंकर और रक्षा मंत्री राजनाथ सिंह करेंगे। अमेरिका के रक्षा मंत्री मार्क एस्पर और विदेश मंत्री माइक पोम्पियो इस बैठक में शामिल होंगे। ये दोनों राष्ट्रीय सुरक्षा सलाहकार अजित डोभाल से भी मुलाकात करेंगे। यह वार्ता 27 अक्तूबर को होगी। दोनों अमेरिकी मंत्री इसके लिए 26 अक्तूबर को भारत आएंगे।

पाकिरतानी रोना की ओर से युद्धविरोम उल्लंघन को लेकर विदेश मंत्रालय के प्रवक्ता ने कहा कि आतंकवादियों की घुसपैठ कराने के लिए नियंत्रण रेखा पार से कोशिश लगातार जारी है।



# अंसल बिल्डवेल लि.

(आईएसऔं 9001:2008 प्रमाणित कन्यनी) CIN No.: L45201DL1983PLC017225

ात तथा. १४००००। १४० वर्षा १८०००। पंजीकृत कार्यालय : 118, उपयो प्रथम तत, प्रकाश दीप भवत , र दोल्टाय मार्ग, नई दिल्ली-11000। फीन : 23555051, 23555052, फीमा : 91-11-23510639, 23559550 मित : info@ansalabl.com वेबसाइट : www.ansalabl.com

### सूचना

एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिमृति और विनिभय बोर्ड (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनिभय 2015 के अधिनियम 29 एवं 47 के अनुपालन में, कम्पनी के निर्देशक मंडल की एक बैठक बुधवार, 11 नवम्बर, 2020 को कान्फ्रेंस रूम, 118, यूएफएफ, प्रकाशदीप मवन, 7, टॉल्स्टॉय मार्ग, नई दिल्ली—110001 में आयोजित की जाएगी जिसमें 30 सितम्बर, 2020, को समाप्त तिमाही एवं छमाही स्टैंडअलोन और समेकित अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार कर उसे अनुमोदित किया जाऐगा।

यह जानकारी कम्पनी की वेबसाइट <u>www.ansalabl.com</u> के साथ मुंबई स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

अंसल बिल्डवेल लि. के लिए हस्ता./-

(अशोक बाबू) वरि.वी.पी. एवं कम्पनी सविव FCS No. : 2328

स्थान : नई दिल्ली दिनाक : 20 अक्टूबर, 2020

(KVB) Karur Vysya Bank

Smart way to bank

डिवाजनल कायालय, सं. 6, तांसरा माजल, सामने मेट्रो पिलर सं. 80, पूसा रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110 005 दरभाष : 011-28758374/2875375/76/77

ई-मेल : Delhido@kvbmail.com / bhaskaranps@kvbmail.com

दिनांक 26.08.2020 को फाइनेशियल एक्सप्रेस तथा दिनांक 29.08.2020 को जनसत्ता में प्रकाशित मैसर्स फॉर्च्यून रिटेल के खाते में नीलामी बिक्री का संयोजन

सवाजन शीर्षांकित सूचना की ओर जनसामान्य तथा कर्जदार एवं जमानतियों का ध्यान आकर्षित किया जाता है। एतद्वारा अधिसूचित किया जाता है कि मद सं. 4 पर सम्पत्ति का पूर्ण विवरण निम्नवत पढ़ा जाये :

### अचल सम्पत्ति का विवरण

**मद सं. 4** :

प्लॉट सं. ई–209, खसरा नं. 207, इन्दिरा गली, शाहदरा, बाबरपुर, दिल्ली–110032 पर निर्मित भवन की तीसरी गंजिल तथा भवन की भूगि के ग्रो–रेटा यूटीएस सहित छत के अधिकार सहित लगभग 79.432 वर्ग मीटर के प्लिंथ एरिया के साथ स्टिल्ट फ्लोर में उपलब्ध पार्किंग।

अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

दिनांक : 21.10.2020 स्थान : दिल्ली मुख्य प्रबन्धक एवं अधिकृत प्राधिकारी द करूर वैश्य बैंक लिमिटेड



स्थान: नई दिल्ली

विनांक: 22/10/2020

### हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः व ग्रेन्ड प्लाजा. प्लॉट नं.2. नेल्सन मंडेला रोड. यसत कुंज - फेस-॥, नई दिल्ली - 110070 CIN: L35911DL1984PLC017354 प्रेगेनः 011.46044220 फैक्स: 011-46044399 | इंमेलः secretarialho@heromotocorp.com येयसाइट :www.heromotocorp.com

डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के लिए सार्वजनिक सूचना

आम जनता के सदस्यों और होरो मोटोकॉर्प लिमिटेड ('कंपनी') के मीजूदा शेयरधारकों को सुचित किया जाता है कि मूल शेयर प्रमाणपत्र (जिसका विवरण नीचे दिया गया है) चोरी हो गए हैं / नहीं मिले हैं / यूम हो गए हैं, ऐसी सुचना संबोंधत शेयरधारकों से इस संबंध मे प्राप्त हुई हैं। कंपनी उनके पक्ष में मूल शेयर प्रमाणपत्र (अहैंकत मूल्य रू. 2) के एवज में हुप्लीकंट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने का इयदा रखती है:

फोलियो नं,	शेयरधारकों का नाम	अंकित मृत्य	डिसटि-कटिव नं,	प्रमाणपत्र संख्या	शेयरों की संख्या	
HML0123955	कुल भूषण पुरी	₹.10/-	558966 - 559015	11189	50	
HML0126268	लक्ष्मी जे शनीय	₹.10/-	528466 - 528515 881616 - 881665 19871119 - 19871138 19871139 - 19871143 34831347 - 34831396 34831397 - 34831446 34831447 - 34831471	10579 17642 306295 306296 405662 405663 405664	50 50 20 05 50 50 25	

किसी भी व्यक्ति को अगर कंपनी द्वारा डुप्लीकट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने से आपित है तो इस सुचना के प्रकाशन की तारीख से 7 दिनों के भीतर लिखित में कंपनी 'सचिवीय डिपॉटमेंट' को प्रस्तुत करते हुए कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर या ई-मेल secretarialho@heromotocorp.com पर भेजों इस बीच, जनता के सदस्सों को कपर उल्लेख शेयर प्रमाण पत्रों में निवेश करने के खिलाफ आगाह किया जाता है।

कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

हस्ता./-नीरजा शर्मा

नारजा शमा कंपनी सचिव एवं मुख्य अनुपालन अधिकारी पन्ना कोतवाली थाना प्रभारी अरुण सोनी ने बताया कि गुरुवार तड़के करीब साढ़े चार बजे पुलिस पोस्टमॉर्टम करवाया गया। आरोपी महिला को भी गिरफ्तार कर लिया है और उससे पूछताछ जारी है।

# बिक्री सूचना

नवरन एडवान्स्ड<sup>े</sup>नैनोप्रोडक्ट्स डेवलपमेंट इंटरनेशनल प्रा. लि

(परिसमापन में)

### परिसमापकः श्री मोहित चावला

परिसमापक का पताः एससीओ 2935-36, सेक्टर 22-सी, चंडीगड़-160022 ई-मेल आइडी: ipservices@embeegroup.in. ip.navran@gmail.com सम्पर्क में: (0172) 5086552, मोबाइल: +91 9888003303 (श्री मीहित चावला)

### ई-नीलामी

दिवालिया और शोधन असमता कोड, 2016 के अंतर्गत परिसम्पतियों की विक्री ई-नीलामी की तिथि व समय:

30 नवंबर, 2020 को अपराहन 2.00 बजे से अपराहन 5.00 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)

माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, नई दिल्ली वेंच आदेश दिनांक 04.04.2019 के द्वारा नियुक्त परिसमापक हारा कवित परिसमापन एस्टेट के धाग के तीर पर नवरन एहकान्य नैनोप्रोडक्ट्स हेवलपमेंट इंटरनेशनल प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) हारा स्वाधित्व की परिसम्प्राचीं और सम्प्राचीं की बिक्री। बिक्री अधीहस्ताक्षरी हारा ई-नीलामी मंच https://ncitauction.auctiontiger.net के माध्यम से की जाएगी।

परिसम्पत्ति	आर्यक्षन मृत्य	इएमडी गणि	যুদ্ধিস্মান যাস
लॉट-11 पंजीकृत विज्ञी चिलेख नं. 2762 दिनांक 26.11.2009, 1792 दिनांक 02.07.2009, 1871 च 1872 दिनांक 10.08.2009, 1886 च 1887 दिनांक 27.08.2008 द्वारा में. नचरन एडवान्न्ड नैनोझोडक्ट्स डेयलपर्मेट इंटरनेशनल प्राइचेट लिमिटेड के नाम पर मांख धमानदर्गे, तहसील च जिला ऊना में रिचन प्लाट रकचा 57044 चर्ग मीटर की सम्पत्ति सामंजस्य के सहस्र उस पर मचन तथा निर्माण के सभी अनिवार्य अंग।	4.05 करोड़ क	0.41 करोड़ म.	5.00 相理 和
लॉड-2: मैं. नवरन एडवान्स्ड नैनोप्रोडक्ट्स डेवलपमेंट इंटरनेशनल प्राइवेट लिमिटेड के नाम पर गांच धमानदरी, तहसील ख जिला कना में पड़े हुए संयंत्र व मशीनरी।	2.40 磁 <b>过</b> 享 転.	0.24 करोड़ ह.	5.00 PERM 15.
लॉट-3: i) पंजीकृत विश्वति विलेख नं. 2762 दिनोक 26.11.2009, 1792 दिनोक 02.07.2009, 1871 च 1872 दिनोक 10.08.2009, 1886 च 1887 दिनोक 27.08.2008 द्वारा में. नवरन एडवान्स्ट नैनोचोडक्ट्स डेवलपमेंट इंटरनेशनल प्राइवेट लिमिटेड के नाम पर मांब धमानदरी, तहसील च जिल्ला ऊना में स्थित प्लाट रक्तवा 57044 वर्ग मीटर की सम्पत्ति तसमंत्रस्य के साथ उस पर भवन तथा निर्माण के राजी अनिवार्य डेमा हो) में. नवरन एडवान्स्ट नैनोपोडक्ट्स डेमा होटरनेशनल प्राइवेट लिमिटेड के नाम पर मांब धमानदरी, तहसील च जिल्ला ऊना में पड़े हुए संबंध य मशीनरी।	6.45 करोड़ क.	0.65 करोड़ क	5.00 <b>耐磁 </b> 毛

"मैनोप्रोडक्ट्स के निर्माण हेतु संग्रंत्र अर्थात पोलीमराइन्स टोनर (नवीनतम कलर लेजर प्रिटर के लिए), डीजल फ्यूल एडीटिव तथा नैनो जिंक ऑक्साइड।

क्षपया मोट करें: जीएसटी यथा लागू थीलीवाता हारा अतिरिक्त में यहन किया जाएगा।

इ-नीलामी की निबंधन एवं शर्ते नीचे दिए अनुसार है :

- इ-नीलामी अनुमोदित सेवा प्रदाता ई-प्रोक्वोरमेंट टैक्नोलॉलिज लि. (ऑक्कान टाइमर) के माध्यम से "जैसी है जहां है", "जैसी है जो कुछ है" और "वहां जो कुछ मीजूद है" के आधार पर आयोजित की जाएगी।
- लॉट नं. 3 के सफल चोलीदाता को लॉट नं. 1 व 2 के सफल चोलीदाता से अधिक यरीयता दी जाएगी।
- इस विक्री सूचना को येबसाइट: http://embeeip.com पर उपलब्ध परिसंपितवों का विवरण, ऑनलाइन ई-नीलामी बोली प्रपत्र, घोषणा और वचन फॉर्म, ई-नीलामी विक्री की सामान्य और तकनीकी निवंधन एवं शतौं से युक्त पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया जानकारों दस्तावेज के साथ पढ़ा जाएगा।
  - इन्खुक बोलीदाता को 25.11.2020 को या उससे पूर्व "मक्दर एडवान्स्ड नैनोप्रोडक्ट्स डेवलपमेंट इंटरनेशनल प्राइवेट लिमिटेड-परिसमापन में", खाता सं. 65042442970, भारतीय स्टेट बैंक, नंगल रोड, ऊना, IFS Code: SBIN0050234 के खाते में डीडी/एनईएफटी/आरटीजीएस या "नवरन एडवान्स्ड नैनोप्रोडक्ट्स डेवलपमेंट इंटरनेशनल प्राइवेट लिमिटेड-परिसमापन में" के नाम पर किसी अधिसूचित बैंक में देव डीडी के माध्यम से घरोडर राशि जमा (इएमडी) करनी अपिक्षत है।
- बोलीदाता की पंजीकरण प्रक्रिया 23.10.2020 से 25.11.2020 तक शुरू की जाएगी और 30.11.2020 को बोलीकरण के लिए पात्र बोलीदाता को 27.11.2020 को सुनित किया जाएगा।
- ह. इंच्छुंक बोलीदाता को ई-मीलामी प्रक्रिया जानकारी में बर्णित दरतावेजों के साथ निम्निलेखित दरतावेज i) एनईएकटी/आरटीजीएस चालान की प्रति; ii) पेन कार्ड; iii) पढ़चान का प्रमाण (केवाईसी); iv) पते का प्रमाण; v) जीएसटी प्रमाण पत्र; की प्रतियां 25.11.2020 को या उससे पूर्व परिसमापक के दिए पते पर प्रदान करना अपेक्षित है जिसके बिना बोली रह करने के लायक है।

हरता./- मोहित चायला परिसमायक

নিজি: 23.10.2020 নমদ দুৱলান্ত বীনীয়াত্তমুম উমল্মেন্ট প্রকাশন গ্রাচীত নিজিইত বজান: অস্ত্রীলভ্ন IBBI Regd. No. IBBI/IPA-001/IP-P00524/2017-2018/10949

# DRI

# Revenues of Rs. 155 crores

30 सितंबर, 2020 को समा क्रम सं.

> प्रचालनों से कुल आय 2. अवधि के लिये निवल लाम/(हानि

> (कर, विशिष्ट और/अथवा असाधा अवधि के लिये कर पूर्व निवल ला (विशिष्ट और/अथवा असाधारण

> (विशिष्ट और/अथवा असाधारण म अवधि के लिये कर पश्चात निवल

> (विशिष्ट और/अथवा असाधारण व 5. अवधि के लिये कुल समग्र आय [

(कर पश्चात) और अन्य समग्र आ 6. प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक 7. आरक्षितें (पूनर्मूल्यांकन आरक्षित क

पिछले वर्ष के अंकेशित तुलन पत्र प्रति शेयर आय (प्रत्येक रू 10/-(जारी और बंद प्रचालनों के लिये)

बेसिक ईपीएसः
 डाइल्यूटिड ईपीएसः

टिप्पणीः

# उपर्युक्त वित्तीय परिणामों की लेखा परि अपनी बैठक में अनुमोदित कर दिया है। लेखा परीक्षकों ने 30 सितंबर 2020 को

लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट में कोई गुणाव 3. महत्वपूर्ण एकल वित्तीय सूचना

उ. महत्पपूर्ण एकल विस्ताय सूचन

### विवरण

प्रचालनों से राजस्य कर पूर्व लाभ कर पश्चात लाभ

- रोजगार के दौरान कर्मचारी के लामों अ हुई। यह संहिता भारत के राजपत्र में प्र कंपनी संहिता के प्रभाव का आकलन क
- 5. कंपनी ने कोविड-19 से संबंधित महाम मूल्यांकन के लिए व्यापार प्राप्यों की वस् पूंजी और वित्तीय संसाधनों, लामप्रदत्ता विचार है कि इसके वर्तमान मूल्यांकन व और समेकित विवरणों पर कोविड-19 बारीकि से निगरानी करती रहेगी।
- उपयुक्त सेबी (सूचीयन, दायित्वों एवं प्र तिमाही और छमाही के विस्तृत फार्मेट व एक्सचेंजों की वेबसाइटों पर कमशः v खण्ड पर भी उपलब्ध है।

न्यूजेन साफ्टवेयर टेक्नोलॉजिज लिमिटे सीआईएनः L72200DL1992PLC04907 पंजीकृत कार्यालयः ए-६, सत्संग विहार टेलीः (+91)-11-40770100, 26964733, ई–मेल / यूआरएलः investors@newgel स्थानः नई दिल्ली दिनांकः 21.10.2

